días calendario siguientes una vez se haya firmada legalizado la orden de compra, en el Almacén General de 
la Entidad, ubicado en la CRA. 50ª No.58-59 Sector Prado Centro, Telefax 291 02 81. 

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La  Fiscalía General de la  Nación – Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de Antioquia, cuenta  con 
un presupuesto de  TREINTA Y CUATRO MILLONES  DE PESOS MCTE  ($ 34.000.000,00), por el concepto 
de Repuestos,  recurso  10, según Certificado de Disponibilidad Presupuestal No 7115 del 04 de marzo de 
2015 expedido por la Analista de Presupuesto.  

1.5 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO 

Por ser un contrato de compraventa, en el cual se hace una sola entrega,  no necesita supervisión, el recibido